m _pi . ACODRER. Regi stro Dec etIQOOOOSGO. 05-08- 2019
L/\ " : ’l

\

NS 3 //z/a tero-aell I, (1zlorne; c/ W U ncver siter e della ﬁ/u/ué

\iie' Z/j&/x) Jcolastico ﬁgﬂ)ﬁa/x/ er- ! Sndtea- ﬁomgy/m/

%ff V — Ambito territoriale v %04) 272

IL DIRIGENTE
VISTA la Legge n. 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;
VISTO il D.M. n. 235/2014, concernente I'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per il triennio 2014/17;
VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il
riordino delle disposizioni legislative vigenti” entrata in vigore il 16 luglio 2015;
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 717 del 8/8/2016 con cui & stato eseguita I'Ordinanza del Consiglio di Stato

n. 1458/2016 in cui risulta beneficiaria tra gli altri la docente Leone Donatella;

VISTO il decreto di questo Ufficio, Registro Decreti prot. n. 852 del 31/07/2018, con il quale sono state pubblicate le
graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente scuola dell'infanzia, primaria e personale
educativo, valevoli per I'anno scolastico 2018/19 e i successivi provvedimenti di rettifica e integrazione;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 663 del 5/7/2019 con cui in esecuzione al Parere definitivo n. 1416/2017
del Consiglio di Stato (sez. I) e stato effettuato il depennamento dalle GAE di vari docenti tra cui la docente
Leone Donatella;

CONSIDERATO che la docente ha rinunciato in data 23/08/2018 alla proposta di ruolo per la scuola primaria su posto
comune ricevuta nell’ a. s. 2018/19 da questo Ambito Territoriale, perdendo il diritto a permanere nelle GAE
della medesima classe di concorso;

VISTA la comunicazione pervenuta dalla docente Leone Donatella in data 31/07/2019 sul diritto alla sua
permanenza nelle GAE per la scuola dell’Infanzia a seguito dell’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 1458/2016
resa sul ricorso n. 625/2016 che questo Ufficio ha eseguito tramite decreto prot. n. 717 del 08/08/2016;

VISTO il D.M. n. 374 del 24/04/2019, concernente I'integrazione e I'aggiornamento delle graduatorie ad
esaurimento per il triennio 2019/2022 del personale docente e educativo inserito a pieno titolo o con
riserva, nella |, I, Il e IV fascia delle graduatorie ad esaurimento;

CONSIDERATO che la docente LEONE DONATELLA ha chiesto ai sensi del D.M. n. 374 del 24/04/2019 il trasferimento
presso I’Ambito territoriale di Lecce e nel processo di trasferimento ha acquisito I'identificativo LE/130067;

RILEVATO I'errore materiale presente nel proprio decreto n. prot. 633 del 5/07/2019, ritenuto di dover dare esecuzione
al dispositivo giudiziale di cui trattasi e sussistente I'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento
in autotutela

DISPONE

per quanto sopra esposto, in conformita a quanto dichiarato nel proprio provvedimento prot. n.717 del 8/08/2016
emesso in esecuzione dell’Ordinanza del Consiglio di Stato n.1458/2016 (sezione VI) n. 1458/2016 — reg. ric. n.
625/2016 , il reinserimento con riserva della docente sotto indicata nella 3/ fascia delle Graduatorie ad esaurimento
della scuola dell’infanzia di questo Ambito Territoriale con identificativo (BO/84171) valide per il triennio 2014/2017, ed
il conseguente trasferimento della sua posizione ai sensi del D.M. 374/2019 nelle GAE dell’Ambito Territoriale di Lecce
in vigore per il triennio 2019/2022:

Nominativo identificativo Classe di Concorso | Punteggio Totale

LEONE DONATELLA BO/84171 AAAA 11,00

Avverso il presente atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti rimedi giurisdizionali ed
amministrativi previsti dalla vigente normativa.

L'amministrazione si riserva di procedere, in sede di autotutela, ad eventuali integrazioni e rettifiche che si
dovessero rendere necessarie.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Alla docente Leone Donatella

Al Dirigente dell’Ufficio di Ambito Territoriale di Lecce Firmato digitalmente da SCHIAVONE
ALLE OO.SS. /é;@é’;'@;“o ISTRUZIONE UNIVERSITA"
All'Albo (sito Web) dell’ Ufficio

Responsabile del procedimento: Letizia Finocchiaro 051 3785 243 e-mail: primaria@istruzioneer.it

Referenti del procedimento: Diva Bortolotto 051 3785221

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2019-08-05T13:53:03+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-08-05T15:54:00+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000860.05-08-2019




